АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04.2024

№ 225
ст-ца  Отрадная

Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной

 собственности муниципального образования Отрадненский

 район, в отношении которых планируется заключение

 концессионных соглашений в 2024 году
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Федерального закона от 21 июля 2015 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Отрадненский район, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году (приложение).

2. Отделу экономики администрации муниципального образования Отрадненский район (Гончарова А.А.) разместить, настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации муниципального образования Отрадненский район Нагаеву Р.А.
4.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
Отрадненский район
            А.В.Волненко

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования

Отрадненский район                    от 01.04.2024№ 225
Перечень

объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального
образования Отрадненский район, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2024 году

	№ п/п
	Наименование объекта, кадастровый номер
	Местоположение
	Протяженность, м
	Вид работ в рамках концессионного соглашения

	1
	Сооружение (сооружение жилищно-коммунального хозяйства) подводящий газопровод высокого давления к х. Чайкин Отраднеского района Краснодарского края

КН 23:23:0000000:1508
	Российская ФедерацияКраснодарский края, Отрадненский район
	6826,0 м
	Техническое обслуживание, эксплуатация

	2
	Сооружение (для присоединения к газораспределительной сети распределительного газопровода) подводящий газопровод высокого давления к селу Рудь Отраднеского района Краснодарского края

КН 23:23:0000000:1482
	Краснодарский края, Отрадненский район
	19155,0 м
	Техническое обслуживание, эксплуатация

Начальник отдела экономики

администрации муниципального

образования Отрадненский район                                             А.А. Гончарова